Выборы депутатов советов депутатов муниципальных образований Тосненского муниципального района Ленинградской области четвертого созыва 8 сентября 2019 года

Территориальная избирательная комиссия
Тосненского муниципального района Ленинградской области

РЕШЕНИЕ

18  июня 2019 года                                                    		                                 № 65/517

О привлечении к выполнению работ, связанных с обеспечением финансовой деятельности территориальной избирательной комиссии Тосненского муниципального района Ленинградской области в качестве главного бухгалтера комиссии при проведении выборов депутатов советов депутатов муниципальных образований Тосненского муниципального района Ленинградской области

В связи с необходимостью выполнения работ, связанных с обеспечением финансовой деятельности территориальной избирательной комиссии Тосненского муниципального района в период подготовки и проведения выборов депутатов советов депутатов муниципальных образований Тосненского муниципального района, территориальная избирательная комиссия Тосненского муниципального района Ленинградской области

[bookmark: _GoBack]РЕШИЛА:

1. Привлечь с 01 июля 2019 года Рябичко Ольгу Петровну в качестве главного бухгалтера территориальной избирательной комиссии Тосненского муниципального района с заключением гражданско – правового договора. Установить размер оплаты согласно договора.
2. Разместить настоящее решение на сайте территориальной избирательной комиссии Тосненского муниципального района в сети Интернет.

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Тосненского муниципального района					             А.Д. Наумов

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Тосненского муниципального района				                        Т.Н.Онегина